Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan
01 405-d2
02 405-d2
03 405-d2
04 405-d2
05 205-

d2 (kp)
06 405-d2

17

Tanggal

13 Maret
2024

20 Maret
2024

27 Maret
2024

3 April
2024

24 April
2024

2 Mei
2024

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (0120) Arsitektur Enterprise
23
:17.6C.01

Bahan Kajian

Konsep Dasar Arsitektur
Enterprise

Arsitektur Enterprise dan
Instrumen Tata Kelola

Metode dan Kerangka Kerja

Bahasa Arsitektur

Kompleksitas Arsitektur dan
Penggambaran Arsitektur
Enterprise

Gambar Model dan Semantik
pada Arsitektur Enterprise

Berita Acara
Pengajaran

- konsep dasar arsitektur
enterprise - faktor
pendukung arsitektur
enterprise

arsitektur enterprise dan
instrumen tata kelola

metode dan kerangka kerja

bahasa arsitektur

kompleksitas arsitektur dan
penggambaran arsitektur
enterprise

gambar model dan semantik

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:10
Keluar:
12:16:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:06
Keluar:
12:23:42

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:02
Keluar:
12:18:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:51
Keluar:
12:18:50

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
07:41:48
Keluar:
09:59:04

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

8 Mei
2024

15 Mei
2024

22 Mei
2024

29 Mei
2024

5 Juni
2024

12 Juni
2024

Bahan Kajian

Review materi Quiz

(UTS)

Pengantar pada framework
TOGAF Poin Penting Framework
TOGAF

Arsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Metode ADM Fase pada TOGAF
ADM

UML dan BPMN untuk
Pemodelan TOGAF

Berita Acara
Pengajaran

Review materi Quiz

(UTS)

Pengantar pada framework
TOGAF Poin Penting
Framework TOGAF

Arsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Metode ADM, Fase pada
TOGAF ADM

UML dan BPMN untuk
Pemodelan TOGAF

Kehadiran

Masuk:
10:02:32
Keluar:
12:18:12

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:49
Keluar:
12:20:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:17:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:20:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:10
Keluar:
12:19:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:10
Keluar:
12:23:13

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:55



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

19 Juni
2024

26 Juni
2024

3 Juli
2024

10 Juli
2024

Bahan Kajian

Pengembangan permodelan
Arsitektur Teknologi
Menggunakan Framework
TOGAF

Presentasi tugas kelompok

Presentasi kelompok

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Pengembangan permodelan
Arsitektur Teknologi
Menggunakan Framework
TOGAF

Presentasi tugas
kelompok

Presentasi kelompok

(UAS)

Kehadiran

Keluar:
12:16:55

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:01
Keluar:
12:18:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:12
Keluar:
12:17:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:09
Keluar:
12:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:11
Keluar:
12:21:40



Dosen.

Matakuliah
SKS 3
Kelas :17.6C.01

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (0120) Arsitektur Enterprise

Jumlah Mahasiswa : 17

Nim

17210676

17210706

17210922

17210936

17210940

17210943

17210962

17211024

17211050

17211093

17211101

17211106

17211108

17211145

17211151

17211160

17211167

Nama
nabil afla

muhammad igbal
aditya

afif akramul fajri
raihan arya
prayoga
syahfriandi
vicky adam

raja falih nurzaki

rakha widiyatna
labib

ilham firmansyah

damai canserman
waruwu

raifelnavies yuhabfi
ramadhan

ahmad rizqi
ramdani pulungan

sayid haudhi
salsabi

rosanna nasution
aldi juliansyah
mikhael ambarita
ilham farizan

sekar khalillah djau

10

11

14

15

16

Jumlah

10

8

16

15

16

15

15

14

15

16

15

16

16

15

13

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210676-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210706-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210922-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210940-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210943-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210962-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211093-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211160-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211167-01-BSI.js

Penilaian 17.6C.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
17210676 nabil afla 0 0 0 0 D
17210706 muhammad igbal aditya 0 0 0 0 D
17210922  afif akramul fajri 0 0 0 0 A
17210936 raihan arya prayoga syahfriandi 0 0 0 0 A
17210940 vicky adam 0 0 0 0 A
17210943 raja falih nurzaki 0 0 0 0 A
17210962 rakha widiyatna labib 0 0 0 0 A
17211024 ilham firmansyah 0 0 0 0 A
17211050 damai canserman waruwu 0 0 0 0 A
17211093 raifelnavies yuhabfi ramadhan 0 0 0 0 A
17211101 ahmad rizgi ramdani pulungan 0 0 0 0 A
17211106 sayid haudhi salsabi 0 0 0 0 A
17211108 rosanna nasution 0 0 0 0 A
17211145 aldi juliansyah 0 0 0 0 D
17211151 mikhael ambarita 0 0 0 0 B
17211160 ilham farizan 0 0 0 0 A

17211167 sekar khalillah djau 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210676-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210706-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210922-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210940-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210943-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210962-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211093-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211160-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211167-01-BSI.js

